/ếntis vite nostre, ſucce/orumque nostrorum , nullus ſibi exin

de aliquid Clericorum aut Pontificum, vel regalis /ublimitas

fais u/bus uſurpare aut minuere preſumat. Et quum Abbas

eju/aem Monasterii de feculo fuerit evocatus , quem unani

miter omnis Congregatio illa Monachorum ex femetipſis op

time regulam compertam elegerint , ßbi Seniorem instituant.

Et / etiam eis opportunum fuerit tabulas benedicere , aut

Chri/ma conſecrare, vel /acros Ordines percipere, a quocun

que /firituali Pontifice decreverint , licentiam habeant expe

čřandi & explicandi. Et ut ſuperius estimetur nullam pote

statem in rebus, neque in ordinandis perſonis , nos , vel Ar

chidiaconi, ſucceffore/que nostri ; vel quelibet perſona habere

debeat, aut aliquid de eodem Monasterio, ſicut de Parochiis ,

aut ceteris Monasteriis, muneris aliquid audeat /perare vel

auferre. Et ni/2 rogatus a Congregatione ipſa vel Abbate ,

nulli nostrorum liceat Monasterii ipſius adire ſecreta , aut in

gredi /epta. Et / ab eis illic Pontifex postulatus pro lucranda

oratione , vel eorum utilitate accefferit , celebrato ac peraćřo

divino ministerio , statim abſque ullo requiſito dono studeat

habere regreffum ; quatenus Monachi, qui folitarii nuncupan

tur , de perfećfa quiete valeant duce Domino per tempora

ex/altare, & fab ip/a/anč7a Regula viventes, ó beatiffimo

rum Patrum vitam /ećřantes , pro statu Eccleste có falute

Regis vel Patrie valeant plenius Deum exorare. Et ß aliquid

Tøme I. QQ_q q

Not E XXVII.
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No TE XXVII. ipſi Monachi de eorum religione tepide egerint, fecundum Re

gulam ipſius B. Benedićři, vel B. Columbani , ab eorum Ab

bate corrigantur; quia nihil de Canonica autoritate convelli

tur , quidquid dome/icis fidei pro quietis tranquillitate tri

buitur. Quod st quis calliditate aut cupiditate preventus au

fàs fuerit ea que ſuperius comprehen/a funt temerario /żi

ritu violare , divina ultione prostratus , reatui anathematis

fubjaceat. Nihilominus etiam hoc Privilegium nullus un

quam poffit convellere , ſed preſenti có futuro tempore Christo

Domino protegente incorruptum valeat perdurare. Quam Con

Jstitutionem nostram, ut firmis vigoribus ſubſistat, manus no

Jfr e ſubſcriptionibus roboratam , per fratres c- confervos no

ros, venerabiles viros Maurinum có Lathomarium Abbates,

perpetuis temporibus valituram vobis vel ceteris Epiſcopis de

finavimus inſuper confirmandam. Aéfum Clipiaco , fub die

Kalendarum Martii , anno xv regni Domini ó filii nostri Da